
Fotobox.lt ieško naujo komandos nario!

Fotobox.lt - tai daugiau nei tik foto būdelė. Tai renginio traukos centras, kuris sujungia svečius ir
išsaugo šventės akimirkas nuotraukose. Dirbame vestuvėse, įmonių ir promo renginiuose, asmeninėse
šventėse, mokyklų išleistuvėse, krikštynose ir kt.

Komandai papildyti ieškome dinamiško, komunikabilaus, ambicingo ir savarankiško žmogaus, kuris
važiuotų į renginius, bendrautų su klientais, prižiūrėtų socialinius tinklus, didintų žinomumą ir kartu su
mumis toliau vystytų šį projektą. Darbas tinka studentams.

Jūsų misija, jei ją priimsite:
● Kurti ir puoselėti mūsų prekinio ženklo identitetą;
● Kurti ir vykdyti mūsų rinkodaros strategiją;
● Prižiūrėti renginių logistiką;
● Važiuoti į renginius;
● Tobulinti apklausų kūrimą ir analizę;
● Stebėti veiklos rodiklius;

Kas mums svarbu:
● Savarankiškumas, bendradarbiavimas ir rinkodaros tendencijų sekimas;
● Komunikabilumas ir bendravimas su klientu;
● B kategorijos teisės ir nuosavas automobilis;
● Puikūs komunikacijos ir projektų valdymo įgūdžiai;
● Anglų kalbos mokėjimas;
● Rusų kalbos mokėjimas - privalumas;
● Patirtis renginių sferoje - privalumas;
● Domėjimasis skaitmeninės rinkodaros, prekių ženklų valdymo, turinio strategijomis -

privalumas;

Turėsite naudotis šiais įrankiais: Gmail.com, Monday.com, Facebook.com, Instagram.com,
Canva.com
Privalumas, jei žinote: Catcup.com, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator.

Ką mes siūlome:
● Atlyginimą 850 eur/mėn į rankas per bandomąjį laikotarpį;
● 40 darbo val. per savaitę;
● Darbas nuotoliu;
● Darbas savaitgaliais renginiuose.



Pasiruošę palikti savo pėdsaką? Prisijunkite prie mūsų šioje jaudinančioje kelionėje, kur kiekviena diena
atneša naujų iššūkių ir pergalių. Kandidatuokite dabar ir parašykime kitą sėkmės skyrių kartu!

Prašome kandidatuojant į poziciją pradėti savo laišką žodžiais: „Džiaugiuosi būdamas jūsų komandoje“!
Tai padės mums geriau jus pastebėti!

Laukiame jūsų CV ir motyvacinio laiško el. paštu: info@fotobox.lt .

Klausimai, į kuriuos prašome atsakyti motyvaciniame laiške:
● Kaip jūs matote save šioje pozicijoje?
● Kodėl galvojate, kad esate tinkamas šiai pozicijai?
● Ką galėtumėte atnešti į fotobox.lt ?

mailto:info@fotobox.lt

